
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno: ANTREG, a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo: Tovární 810/8d, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 

IČ / DIČ 25306821/ CZ25306821 

Typ subjektu:  Hlavní žadatel/příjemce 

Předmět činnosti: Povrchová úprava a zušlechťování kovů; obrábění, výroba 
nástrojů a nářadí 

Zastoupená: Ing. Ilona Romanová, předsedkyně představenstva, ředitelka 

Okres (NUTS IV, LAU 1) CZ0646 Vyškov 

Kraj (NUTS III) CZ064 Jihomoravský 

Internetové stránky: http://www.antreg.cz/ 

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/antreg-a-s 

1. odpovědná osoba: Ing. Ilona Romanová, předsedkyně představenstva, ředitelka 

Telefon:       +420 602 750 754 

E-mail: romanova@antreg.cz 

2. odpovědná osoba: Ing. Jana Jelínková, ekonomická ředitelka 

Telefon:       +420 606 721 270 

E-mail: jelinkova@antreg.cz 

 

2) Název zakázky 

Dodávka vysokotlakého chladícího zařízení 

 

3) Druh zakázky 

Zakázka na dodávku 

 

4) Předmět zakázky 

 
Společnost tímto výběrovým řízením poptává dodávku a instalaci vysokotlakého 
chladícího zařízení.  
 

Podrobnější informace viz Zadávací dokumentace. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 
Nabídku je možno podat osobně, v pracovních dnech na podatelnu organizátora 
zakázky - společnosti VALUE ADDED, a.s., která je umístěna na adrese 
Opletalova 27, Praha 1, PSČ 110 00, a to pondělí až pátek od 9:00 do 11:30 hod. a 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/antreg-a-s
mailto:romanova@antreg.cz
mailto:jelinkova@antreg.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

od 12:30 do 16:00 hod., ovšem tak, aby byla doručena nejpozději do konce lhůty 
pro podání nabídky, což je dne 2. 8. 2017 v 11:00 hodin. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele - Identifikace pověřené osoby (organizátora) 

Obchodní jméno: VALUE ADDED, a.s. 

Sídlo: Opletalova 27, Praha 1, PSČ 110 00  

IČ/DIČ: 26130521 / CZ26130521 

Internetové stránky: www.valueadded.cz 

1. odpovědná osoba: Mgr. Ing. Miloš Kačírek, Ph.D. 

Telefon:   +420 224 091 474 

E-mail: milos.kacirek@valueadded.cz 

2. odpovědná osoba: Taťana Dupalová 

Telefon:   +420 224 091 474 

E-mail: valueadded@valueadded.cz   
tana.dupalova@valueadded.cz 

Jedná se o osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti, která je oprávněná za 
zadavatele jednat na základě uzavřené příkazní smlouvy.  
 

7) Další (nepovinné) informace 

 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 20 000 EUR nebo její ekvivalent v CZK. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídka účastníka bude zpracována v písemné formě výhradně v českém jazyce, 
v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci. Toto 
ustanovení se nevztahuje na případné propagační materiály dané do nabídky nad 
rámec požadavků zadavatele. 
 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

Ostatní informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách, 

zveřejněných na profilu zadavatele k témuž dni jako toto oznámení. 

 

 

http://www.valueadded.cz/
mailto:milos.kacirek@valueadded.cz
mailto:valueadded@valueadded.cz
mailto:tana.dupalova@valueadded.cz

